
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

12 августа 2017 г.  № 10/41 

  

г. Дегтярск 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1238 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании письменного заявления Дегтярская 

городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии  № 1238: 

освободить Овсянникову Ольгу Григорьевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «Аграрная партия России», от 

должности председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1238; 

 назначить Семенову Людмилу Дмитриевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на должность председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1238. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии. 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Машенцеву Е. В. 

  

Председатель  

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Е.В. Машенцева 

 

Секретарь  

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

 

Н.А. Пятина 

 


